1

中 華 民 國 青 溪 總 會       函

總會地址：台北市環河北路一段 295之 3號 4樓

聯 絡 人：會務組長 張福勝 秘書 吳怡慶

電    話：(02)2552-8007

傳    真：(02)2552-8005

電子信箱：ccroc2007@gmail.com

網   站：http://ccroc.org.tw

受 文 者：如正、副本人員
發文日期：中華民國 104年 01月 29日

發文字號：104耀中青總字第 1040129010號號
速    別：普通件

密等及解密條件：普通

附    件：第八屆第一次會員代表大會 會議記錄

主旨：檢送本會第八屆第一次會員代表大會 會議記錄（如附件）

，敬請查照。

正本： 一、本會全體會員代表、理事、監事(電子文件)

二、本會榮譽理事長、指導顧問團、顧問、榮譽理事(電子文件)

三、各縣市青溪總會理事長、常務監事、執行長、指導委員(電子文件)

四、內政部社會司(電子文件)

五、國防部(電子文件)

六、內政部社會司(電子文件)

副本：本會秘書長及相關會務人員(電子文件)

mailto:ccroc2007@gmail.com

2

中 華 民 國 青 溪 總 會

第八屆第一次會員代表大會 會議紀錄

時間：中華民國 104年 1月 25日

地點：新竹市華麗雅緻餐廳
主席：徐耀昌                                                紀錄：張福勝

應出席：82員，實到：82員(親自出席 68員，委託出席 14員)

會員代表出席：

鄭育忠、林清柏、林福來、陳鴻禧、曾再立、周政雄、歐春重

張淵翔、簡宗仁、楊文河、許著純、賴世南、洪銘河(甘國良代)

曾賢樑、謝鴻基、林獻崇、林晉章(林政毅代)、林 毅(曾廷泉代)

陳重文(陳銘堂代)、官有波、林正峰(陳憲卿代)趙秋蒝、邱奕棋

陳憲卿、蔡玉泉、陳慶龍、陳見賢、蕭雲浪、許昶文、張源林

呂學樟、涂仁德、曾文樑、吳慶億、費新民(王長崗代)

郭鎮輝(林福來代)、劉鎮璋、彭欽文、范源興、翁麗雄、游國書、

黃建隆、陳堂立、蔡錦隆、蕭建智、吳宜昌、蔡政龍、王寶劍、

葉文心、劉明亮、廖芳寬、張震東、陳建春、李宗霖、蔡雲騰、

傅大偉(莊文忠代)韋興元(陳明勝代)、余明春、邱民華、黃瑞松、

林金虎、孫金城、李玉文、余華淵、姜文郎、吳祈忠、楊錦榮、

鄭雙銓、廖崑竹、顏勢任、張東周、王世桓、薛德永、高正文、

洪嘉義(蘇進添代)、黃華僑(蔡文卿代)、林照慶、廖國棟、

張清忠(李連修代)、王寶田、王廷升(林照輝代)潘進忠(蔡朝順代)

青溪楷模出席：

游錫谷、劉厚漢、吳文貴、李聰明、許添富、廖忠義、李守義

陳山春、姚維國、潘廷能、葉志誠、許俊森、許志煌、陳振楠

楊錦昌、吳永聰、連耀堂、徐聰富、陳文智、趙正光、王長崗

官游德、葉洪杰、呂群澤、呂理民、汪慶炎、林東播、王棍煌

羅永源、彭瑞麟、吳慶億、韋宗澤、楊志銘、謝希誠、張溪城

陳世景、林明增、徐志寬、賴世騰、林明松、謝智榮、鮑文進

林聰慶、邱盛煜、陳燕輝、張元勳、邱華國、林政彥、何在浩

金雲豪、魏昆煌、周晉立、林政宏、陳百佑、蔡朱龍、張福來

陳國展、白百村、田凱仁、廖芳寬、陳建春、江錕城、蔡雲騰

黃進發、林金虎、顏進霖、陳正吉、洪明得、楊朝欽、顧雲誠

鍾清和、陳東強、吳祈忠、林武智、吳盛逢、廖崑竹、陳文原

傅文鵬、林照輝、劉慶保、邱華文

3

貴賓：徐耀昌、陳鎮湘、金恩慶、邱國正、陳嘉尚、李海同、何復明

林格力

列席：李明華、歐全成、王義富、徐正泰、顏啟勳、甘國良、曾國津

鍾政宏、陳國泰、李山峰、李家順、何啟安、莊瑞山、邱鏡淳

盧東文、曾廷泉、劉維潮、陳  興、鄭滄德、張永裕、蔡正富

陳鶴椿、林經緯、張金德、張福森、羅明順、許雲鵬、林俊雄

蔡阿忠、程道一、王方生、黃進發、陳世明、許吉和、林精一

江龍昌、吳榮豐、林政毅、李僑敏、吳怡慶、李文華、李炳銓

楊朝欽、歐仁彬、姜廷基、王振華、郭玉保、潘兆鴻、許靖巧

曾憲國、張任重、王重正、謝忠俊、汪玲吟、曾能陞、翁任芳

陳銘堂、蘇錦春、劉增坤、徐連斌、陳玉清、胡明煥、官政鈞

林柏鐺、王家渭、莊文忠、陳明勝、黃進丁、蔡朝順、李宗祐

蘇進添、蔡文卿、李連修、林照慶

壹、 介紹與會長官、貴賓、主席致詞(略)

貳、 長官、貴賓致詞(略)

參、 授獎人員名單：(詳如會議資料)

肆、理事會工作報告：(詳如會議資料)

伍、監事會監察報告：(詳如會議資料)

陸、討論事項

一、案由：請審核本會 103年度財務收支決算表、現金出納表、
資產負債表案報告案。

說明：本會 103年財務收支決算表、現金出納表、資產負債

表，業經第七屆第八次理監事會審查通過，提請審議討

論。

辦法：1、財務收支決算表(詳如附件一)。

2、現金出納表(詳如附件二)。

3、資產負債表(詳附件三)。
決議：照案通過

二、案由：請審核本會 103年度財產目錄、基金收支表報告案。

說明：依本會章程第 28條暨業經第七屆第八次理監事會審查

通過，提請審議討論。

4

辦法：1、本會所有人員均為義務職，辦公處所及會計法所稱財

產均由幹部無償提供使用，無財產目錄。

2、已提撥基金收支表(詳如附件四)。

3、本屆基金提撥比率及金額待本屆經費結算後依結餘金

額多寡於第八屆第二次理監事會提報討論。

決議：照案通過

三、案由：請審核本會 104年度工作計畫、財務收支預算案、工作

人員待遇表。
說明：本會 104年度工作計畫、財務收支預算表，業經第七屆

第八次理監事會審查通過，提請審議討論。

辦法：1、本會所有人員均為義務職，無工作人員待遇問題，

故無工作人員待遇表。

2、104年度工作計畫(詳如附件五)。

3、104年度財務收支預算表(詳如附件六)。

4、本次理監事會通過後送會員代表大會審議。

決議：照案通過

柒、臨時動議：(無)

捌、頒獎：

玖、選舉結果：

1.理事選務人員

監票人：黃進丁。發票人：陳銘堂、陳明勝。唱票人：曾廷泉 。

計票人：林福來

理事當選人 35員：(有效票 82張)

呂學樟、邱鏡淳、陳堂立、孫金城、張東周、蔡錦隆、王廷升

林正峰、李全教、廖國棟、謝鴻基、曾再立、張淵翔、許著純

賴世南、林獻崇、林  毅、趙秋蒝、蔡玉泉、陳慶龍、涂仁德

費新民、游國書、劉鎮璋、彭欽文、蕭建智、蔡政龍、廖芳寬

陳建春、黃進發、王方生、林金虎、吳祈忠、洪嘉義、王寶田

2.監事選務人員：

監票人：劉增坤。發票人：蔡明志、李連修。唱票人：蘇進添
計票人：蔡文卿

監事當選人 11員：(有效票 82張)

林晉章、林清柏、陳重文、洪銘河、曾賢樑、范源興、余華淵

5

張震東、姜文郎、簡宗仁、楊錦榮

拾、主席結論

拾壹、散會：12時